JE-IL SO
LU
TIO
N
M
achine Tool H
older
System

L3
G V L2 min
L2 max
D
1
D
2
D
3
D
4
3㎛/3xD
JEIL SOLUTION CO., LTD.   29
CODE NO. D1 D2 D3 D4 L1 L2 TYPE
VBT50
JHM6-105 6 14 36 63 105 55 Fig1
JHM8-105 8 16 36 63 105 55 Fig1
JHM10-105 10 18 36 63 105 55 Fig1
JHM12-105 12 20 36 63 105 55 Fig1
JHM14-105 14 22 36 63 105 55 Fig1
JHM16-105 16 24 40 63 105 55 Fig1
JHM18-105 18 27 42 63 105 55 Fig1
JHM20-105 20 29 45 63 105 55 Fig1
JHM25-105 25 34 50 63 105 55 Fig1
JHM32-115 32 42 55 70 115 50 Fig2
CODE NO. D1 D2 D3 D4 L1 L2 L2min V L3 G
HSK63A
SJHM 6-130 6 16 24.7
50 130
37.5 27.5
10
82 M5X0.8P
SJHM 8-130 8 18 26.7 82
M6X1.0PSJHM10-130 10 20 28.8 42.5 32.5 83
SJHM12-130 12 22 30.8 47.5 37.5 83
SJHM14-130 14 24 32.9 84
SJHM16-130 16 26 34.9
52.5 42.5
84
M8X1.0PSJHM18-130 18 29 38 85
SJHM20-130 20 31 40 85
CODE NO. D1 D2 D3 D4 L1 L2 L2min V L3 G
BT30
SJHM 6-120 6 16 24.3
45 120
37.5 27.5
10
78 M5X0.8P
SJHM 8-120 8 18 26.3 78
M6X1.0P
SJHM10-120 10 20 28.4 42.5 32.5 79
SJHM12-120 12 22 30.4 47.5 37.5 79
SJHM14-120 14 24 32.5 80
SJHM16-120 16 26 34.5
52.5 42.5
80
SJHM18-120 18 29 37.6 81
SJHM20-120 20 31 39.6 81
BT40
SJHM 6-130 6 16 24.6
50 130
37.5 27.5 81 M5X0.8P

CODE NO. D1 D2 D3 D4 L1 L2
GBT50
JHM6-105 6 14
36
63
105 48
JHM8-105 8 16
JHM10-105 10 18
JHM12-105 12 20
38
JHM14-105 14 22
JHM16-105 16 24 40
JHM18-105 18 27 42
JHM20-105 20 29 45
JHM25-105 25 34 50
JHM32-105 32 42 55 60
FOR TOOL GRINDING
3xD
JEIL SOLUTION CO., LTD.   3332   JEIL SOLUTION CO., LTD.
강력한 Clamping

CODE NO. D1 D2 D3 L1 L
BT40
SHR3 - 90 3 9 15.1 9
90
SHR4 - 90 4 10 16.1 12
SHR5 - 90 5 11 17.1 15
SHR6 - 90 6 12 18.1 25
SHR8 - 90 8 14 20.1 25
SHR10- 90 10 16 22.1 32
SHR12- 90 12 18 24.1 38
SHR14- 90 14 20 26.1 38
SHR16- 90 16 22 28.1 40
SHR18- 95 18 24 30.6 42
95
SHR20- 95 20 26 32.6 44
SHR25-100 25 31 38.1 50 100
JEIL SOLUTION CO., LTD.   3736   JEIL SOLUTION CO., LTD.
㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛
CODE NO. D1 D2 D3 L1 L
BT50

18
25
80
SHR6 -120 22.2 120
SHR8 - 80
8 14
20
25
80
SHR8 -120 24.2 120
SHR10- 80
10 16
22
32
80
SHR10-120 26.2 120
SHR12- 90
12 18
25
38
90
SHR12-120 28.2 120
JEIL SOLUTION CO., LTD.   3938   JEIL SOLUTION CO., LTD.
㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛
CODE NO. D1 D2 D3 L1 L
HSK40E

21.4
32
80
SHR10-120 25.5 120
SHR12- 85
12 18
23.9
38
85
SHR12-120 27.5 120
SHR14- 90
14 20
26.4
38
90
SHR14-120 29.5 120
SHR16- 90
16 22
28.4
40
90
SHR16-120 31.5 120
SHR18- 95
18 24
31
42
95
SHR18-120 33.5 120
SHR20-100
20 26
33.5
44
100
SHR20-120 35.5 120
JEIL SOLUTION CO., LTD.   4140   JEIL SOLUTION CO., LTD.
㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛
CODE NO. D1 D2 D3 L1 L
HSK50E

30.7
42
95
SHR18-120 33.4 120
SHR20-100
20 26
33.3
44
100
SHR20-120 35.4 120
SHR25-115
25 31
40
50
115
SHR25-130 41.6 130
SHR32-120
32 38
47.7
50
120
SHR32-130 48.7 130
JEIL SOLUTION CO., LTD.   4342   JEIL SOLUTION CO., LTD.
㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛ ㎛
9
10

47.7
38.2
19.1
76.3
32 -
19.1
32 38.2
57.2
CODE NO. D1 D2 D3 L1 L
HSK100A
SHR6 - 85 6 12 16.5 25 85
SHR8 - 85 8 14 18.5 25 85
SHR10- 90 10 16 21.2 32 90
SHR12- 95 12 18 23.9 38 95
SHR14- 95 14 20 25.9 38 95
SHR16-100 16 22 27.2 40 100
SHR18-100 18 24 30.5 42 100
SHR20-105 20 26 33 44 105
SHR25-115 25 31 39 50 115
SHR32-120 32 38 46.5 50 120
JEIL SOLUTION CO., LTD.   4544   JEIL SOLUTION CO., LTD.
76.3
57.2
105